
Ordförande (1 plats, 2 terminer)

Namn: Viktor Lennerbrant

Det här är jag:
Jag är en 21 årig kille som, så många andra i Uppsala, kommer från Stockholm. Som
person är jag social, ambitiös och nyfiken på omvärlden. När jag inte sliter med stat B
gillar jag att läsa, laga mat och njuta av studentlivet! Min studietid har hittills förgyllts
av engagemang inom vår förening, vilket jag hoppas kunna ta vidare på heltid under
kommande år.

Det här vill jag genomföra:
Uppsalaekonomerna betyder mycket för mig och för många andra. Föreningen
fungerar väl, men vi måste hela tiden se till att vara relevanta för våra medlemmar.
Bland våra utvecklingsområden vill jag särskilt lyfta fram dessa.

Engagemang:
Vår verksamhet vilar på att medlemmar engagerar sig inom föreningen. Graden av
engagemang varierar mellan projekt, men det måste alltid finnas ett intresse för vad vi
erbjuder. Vi behöver se till att vi har projekt sommedlemmarna efterfrågar genom att
kvalitetssäkra våra event, samtidigt sommervärdet av att engagera ska vara högt. Vi
ska sträva efter att vara den självklara föreningen för våra medlemmar att engagera
sig i.

Utbildning:
Att Uppsalaekonomerna har kårstatus är en ära men också ett stort ansvar. Vi har idag
en välutvecklad studiebevakning, men vi behöver nå ut till alla studenter vi
representerar och ta del av deras synpunkter på sin utbildning. För att kunna
representera våra medlemmar på bästa sätt måste föreningen ha goda relationer med
de institutioner vi är kår för. Här ser jag en utvecklingspotential i relationen med vår
senast tillkomna institution, ekonomisk-historia, där vi behöver se till att studenternas
intressen tas tillvara på bästa sätt.

Föreningskultur och inkludering:
Alla ska känna sig välkomna till oss vare sig omman är medlem, aktiv medlem,
förtroendevald eller student i Uppsala. Det ska inte finnas någon tröskel för att
engagera sig eller delta på föreningens evenemang. Vår föreningslokal Borgen är
centrum för mycket av vår verksamhet och jag vill att fler medlemmar ska våga ta sig
dit för att ta del av den gemenskap som finns där. Detta kan åstadkommas genom att
komplettera vår evenemangsportfölj med mer avslappnade och avskalade event, vilket
bidrar till att öppna upp föreningen. Vi är kår för fyra institutioner, men vi ska vara
öppna för alla studenter.



Mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
- Ordförande, Finansutskottet- VT23
- Studentrepresentant & styrelseledamot, Statistiska institutionen- VT23
- Vice ordförande, Finansutskottet- HT22
- Medarbetare, Kontaktdagarna- HT22
- Toastmaster, Homecoming Weeks Gasque- HT22
- Buddy, Homecoming Weeks- HT22
- General, Recceveckorna- VT22

Utmärkelser:
- Terminens projektledare- VT22

Övriga meriter:
- Kundtjänstansvarig, K2A- Knaust & Andersson fastigheter



Namn: Oskar Holm

Kära Uppsalaekonomer!

Det här är jag:
Jag är en 22 år ung och levnadsglad kille från den vackert belägna Mälarön Ekerö i
Stockholm. Under den här terminen har jag med berått mod gett mig an C-kursen i
nationalekonomi. När jag inte för glatta livet programmerar i Stata, njuter jag gärna av
en Knausgård-roman eller en AIK-match i goda vänners lag. Efter fem terminers
studier i Uppsala, och fem terminers engagemang inom Uppsalaekonomerna, vill jag
nu ta steget att förvalta det jag hållit mest kärt ; UE.

Detta vill jag genomföra:
Gemenskap och ägandeskap
I sina finaste stunder innebär Uppsalaekonomerna en otrolig gemenskap. Den
gemenskapen har till sin nackdel att den ofta avgränsas till föreningens
förtroendevalda och faddrar. Jag vill ha ett Uppsalaekonomerna där den gemenskapen
innefattar oss alla. Där alla känner ett ägandeskap över vår gemensamma studentkår,
oavsett omman är recentior eller masterstudent. Det ska vara vi Uppsalaekonomer,
inte ni på Borgen.

Studentkåren Uppsalaekonomerna
Sedan kårvalet 2022, innehar Uppsalaekonomerna privilegiet att vara studentkår för
alla fyra ekonomiska institutioner. Denna representation är vårt främsta syfte, och vårt
yttersta existensberättigande. Efter sju år som studentkår är vi nu varma i skorna.
Studentrepresentantposterna är konsekvent fyllda och utbildningsbevakningen har en
tydligt utpräglad struktur. Under min tid som styrelseordförande vill jag att styrelsen
utarbetar en strategisk plan för att förverkliga ambitionen om en ekonomisk fakultet
vid Uppsala universitet. Då kommer vi Uppsalaekonomer kunna åtnjuta en mer
attraktiv utbildning med tydligare förankring i arbetslivet.

Engagemangets värde
Vi kan inte konkurrera med nationerna kring förmåner i form av förtur till biljetter och
sexor, vi kan heller inte konkurrera med företag kring värdet ett deltidsjobb tillför i ens
framtida CV, och nuvarande plånbok. Istället bör engagemang inom
Uppsalaekonomerna genomsyras av ett egenvärde av engagemanget, där inte
incitamenten lockar - utan uppdragen. Projektmedlemmar likväl som förtroendevalda
ska känna ett stort förtroende i sina roller, där alla får stor frihet och på så vis kan
känna ett ägandeskap över sitt eget engagemang. När de engagerade känner ett värde
av sitt engagemang - då är ett engagemang inom Uppsalaekonomerna värdefullt.



Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Redaktör/Chefredaktör Reversen Vt22-Ht22
Intendent Vt23
Studentrepresentant Ht21-Vt23
Projektledare julkalendern Ht22
Skribent Reversen Vt21-Ht21, Vt23
Företagsvärd Kontaktdagarna Ht22

Det här är mina övriga meriter:
Huvudtränare i innebandy för Ekerö IK:s Herrlag 2020
Huvudtränare i innebandy för Ekerö IK:s herrjuniorer 2019-2020
Studentrepresentant i juryn för DISA-priset Vt22-Ht22 (Uppsala universitets förenade
studentkårer)



Vice ordförande (1 plats, 2 terminer)

Namn: Emelie Nilsson

Det här är jag:
21-åring som kommer från Norrbotten, närmare sagt Luleå. Jag pluggar min fjärde
termin på ekonomiprogrammet och skulle beskriva mig själv som nyfiken,
omtänksam och en sann optimist. Mig hittar ni ofta på Eko (undantag tenta p, då är det
Ångströmska som gäller - stort tips!) eller någonstans ute i nationslivet. Sedan dag ett
har Uppsalaekonomerna varit en del av mitt studentliv och nu till hösten är jag redo
att ge tillbaka till kåren!

Detta vill jag genomföra:
Rollen som Vice ordförande är unik i den mening att man får chansen att erbjuda
utveckling inom områden som inte annars existerar i vår utbildning. Allt från
personlig utveckling till värdefulla kontakter för en framtida karriär. Nedan är de tre
områdena jag vill lägga extra fokus på och där jag ser en stor utvecklingspotential:

Kvalitetssäkring
Vi erbjuder en rad med innovativa och lärorika evenemang till våra medlemmar som
skapar otroligt fina minnen och gemenskap. Men, vi vet att dessa evenemang har
väldigt olika söktryck och att vi har en föreningskalender som är väldigt överbelastad
där flera av våra evenemang tyvärr konkurrerar ut varandra. Jag vill belysa vikten av
att bibehålla evenemang och traditioner som är starkt kopplat till Uppsalaekonomerna
men att samtidigt inte vara rädd att släppa taget om de evenemang som inte skapar
lika högt mervärde. Jag tror att en fortsatt kontinuerlig utvärdering av våra utskott och
organs evenemang är nyckeln till att erbjuda högsta möjliga kvalité till våra
medlemmar.

Organens relation till utskotten
Jag ser idag att det finns en uppdelning mellan organen och utskotten där organen
inte synliggörs lika mycket som utskotten, och att det även internt finns mindre
kunskap om organens arbete. Det är av högsta vikt att man som förtroendevald känner
sig inkluderat i föreningen oavsett omman tillhör ett organ eller utskott. Av mina egna
erfarenheter vet jag att ett bättre och tydligare samarbete mellan Företagsgruppen och
Näringsliv- och Finansutskottet skulle både effektivisera och kvalitetssäkra vårt
arbete - internt och externt.

Förenings- och engagemangskultur
Det är viktigt att vår föreningskultur bygger på att alla medlemmar känner tillhörighet.
Jag ser att vi har ett arbete med att göra föreningen mer tillgänglig och öppen för
studenter inom alla institutioner, mastersstudenter och internationella studenter - dels



så att fler får ta del av den fina gemenskapen som finns inom Uppsalaekonomerna,
men också får ta del av det mervärde som finns i att engagera sig.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Företagsgruppen (EY) HT 22-VT23
Projektmedlem Reccegasque VT22
Medarbetare Kontaktdagarna HT22

Det här är mina övriga meriter:
Ekonomiassistent, Lulebo
VD för UF-företag 2020



Vice ordförande med näringslivsansvar (1 plats, 2 terminer)

Namn: Frida Andersson

Det här är jag:
Jag är en 22-årig göteborgare som tar ut min ekonomikandidat om ynka en och en
halv månad. Som person är jag glad, driven, lösningsorienterad och älskar att träffa
nya människor. På dagarna pendlar jag stabilt mellan stadens bästa lokaliteter: Eko,
Stocken och Borgen.

För ungefär ett och ett halvt år sedan fick jag för mig att flytta från Sveriges framsida
till studiernas metropol; Uppsala. Efter tre rätt trista terminer i pandemi var det en sak
som gjorde att jag var villig att flytta land och rike - studentlivet! Uppsalaekonomerna
gav mig det jag så länge hade längtat efter, och nu vägrar jag åka hem igen.

Detta vill jag genomföra:
Uppsalaekonomerna ska finnas där för studenternas studier, framtid och fritid. Det är
viktigt att vi fortsätter göra detta i enighet med vår värdegrund där hela verksamheten
ska genomsyras av nyckelorden: öppenhet, respekt, gemenskap och framåtanda. Som
vice ordförande med näringslivsansvar är det detta jag kommer brinna lite extra för:

Näringslivskontakt och utbildning i symbios
Uppsala universitets ekonomiutbildning är i stor utsträckning teoretiskt baserad. På
grund av det upplever många studenter att de behöver mer förberedelser inför
arbetslivet. Genom att få in näringslivskontakt i utbildningsrelaterade projekt ska
Uppsalaekonomerna erbjuda ett komplement till vår utbildning. Vi ska bistå med
näringslivskontakt vid rätt tidpunkter under studenternas utbildning. Om studenterna
får komma i kontakt med företag i ett tidigt stadie i utbildningen, kommer studenterna
känna sig mer förberedda när det väl är dags. Klivet ut i arbetslivet ska inte kännas så
stort. Uppsalaekonomerna ska erbjuda det som studenterna saknar i sin utbildning -
på så sätt är vi det perfekta komplementet.

Näringslivskontakt - oavsett utbildningens inriktning
Tillsammans med företagsgruppen vill jag jobba mot en bredare målgrupp. Vi ska vara
relevanta för alla medlemmar oavsett karriärval. Idag är vi kår för fyra olika
institutioner och målet måste vara att erbjuda näringslivskontakt därefter. Därför
måste vi arbeta mot att kunna erbjuda det vi gör för företagsekonomiska institutionen
för alla fyra institutioner. Uppsalaekonomernas företagsevenemang behöver därför
sträcka sig utanför revision och bank. Alla medlemmar ska oavsett inriktning känna
medlemsnytta i det vi erbjuder. Genom att erbjuda en större bredd når vi fler.
Uppsalaekonomerna ska vara den självklara bron mellan universitetet och
näringslivet - för alla medlemmar.



Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Kommunikatör VT23
Företagsvärd Kontaktdagarna HT22

Det här är mina övriga meriter:
Butiksförsäljare Systembolaget, Coop, Johanssons



Vice ordförande med utbildningsansvar (1 plats, 2 terminer)

Namn:Maria Idrén

Det här är jag:
Jag är en glad och ambitiös 23-åring från Stockholmmen som känt (dessvärre) även
från Västerås. Sedan jag flyttade till Uppsala har engagemang i Uppsalaekonomerna
förgyllt min studietid. Om dagarna ser man mig därför ofta i min favoritsoffa på
Borgen eller, i mer sällsynta fall, i catwalken på Eko!

Detta vill jag genomföra:
Utbildningsverksamhet
Som studentkår är vårt huvudsakliga syfte att bevaka vår utbildning och medverka i
dess utveckling. Dock finns det tyvärr en bristande förståelse om studiebevakning,
både bland studenter såväl som förtroendevalda. Mitt mål är att fortsätta arbeta
tillsammans med utbildningsutskottet och STRUT för att driva studiebenet framåt och
förbättra vår utbildning. Inom kåren strävar jag efter att öka insynen i verksamheten
för att stödja och uppmuntra utbildningsutskottet i deras arbete, så att de känner sig
sedda, uppskattade och hjälpta av andra förtroendevalda.

Relevant utbildning
Ett av de främsta målen för vår studentkårs utbildningsverksamhet är att stödja
studenter i att få den utbildning de önskar. En utbildning som håller hög kvalitet och
är relevant för dagens samhälle. Därför vill jag fortsätta arbeta för att utveckla
innehållet och strukturen på kurserna som erbjuds på de institutioner som vi
representerar. Detta innebär att vi behöver ha en större näringslivsanknytning i våra
kurser och använda oss av de program som är nödvändiga för att förbereda
studenterna för de yrken de är intresserade av. Vi behöver också se till att kurserna är
anpassade efter den snabbt föränderliga arbetsmarknaden. Detta kan innebära att
införa nya ämnen eller förändra befintliga kurser. Genom att arbeta tillsammans med
institutionerna kan vi göra vår utbildning mer relevant, effektiv och givande för alla
studenter.

Externa relationer
Vårt universitet är vår största och viktigaste samarbetspartner. Jag ser det därför som
mycket viktigt att bevara de positiva relationer som har utvecklats mellan kåren och
institutionerna. Både genom att med en enad front arbeta på ett professionellt sätt,
samt genom att visa vår uppskattning. Likaså mot de andra studentkårerna i Uppsala.
Ett gott samarbete kommer leda till större auktoritet och snabbare utveckling!
Det är även betydande för mig att upprätthålla en stark kommunikation och
medvetenhet om studentrepresentation gentemot studenterna. Alla borde veta vad det
innebär och hur man går tillväga för att få hjälp!



Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
● Projektmedlem Julfesten HT21
● Fadder Recceveckorna VT22
● Medarbetare Kontaktdagarna HT22
● Vice ordförande utbildningsutskottet HT22
● Ordförande utbildningsutskottet VT23

Det här är mina övriga meriter:
● Ämbetsman Stockholms Nation VT21/HT21
● Medarbetare Coop
● Spavärdinna/receptionist The Steam Hotel



Skattmästare (1 plats, 2 terminer)
Vakant



Styrelseledamot (1 plats, 1 termin)

Namn: Aida Asli

Det här är jag:
Jag skulle beskriva mig som en glad tjej som värdesätter nya erfarenheter och sociala
miljöer. För ett år sedan insåg jag att det aldrig är för sent för att börja plugga, samt att
Uppsala är en mycket roligare stad än min hemstad Göteborg. Efter ett par års arbete
inom bank insåg jag även att ekonomi var mer intressant än vad jag trodde och nu
läser jag min tredje termin på ekonomiprogrammet.
Att engagera sig inom föreningslivet var något jag ganska snabbt förstod att jag ville
göra. Efter ett år inom Uppsalaekonomerna är det en självklarhet för mig att fortsätta
engagera mig och arbeta för att fler studenter ska kunna få en lika fin upplevelse av
studentlivet som Uppsalaekonomerna gett mig.

Detta vill jag genomföra:
Engagemang
Likt många andra studenter flyttade jag till Uppsala utan tryggheten av en etablerad
gemenskap eller nära vänner, där Uppsalaekonomerna blev min trygghet. Det är
viktigt att vi fortsätter arbeta för att få fler studenter att engagera sig inom UE, både i
projektgrupper, inom Kontaktdagarna och som förtroendevalda. Jag vill vara med och
utveckla arbetet kring hur vi fångar upp studenter som vill engagera sig men inte gör
det i dagsläget, samt se över vad vi erbjuder de som faktiskt väljer att engagera sig.
Engagemang inom Uppsalaekonomerna bör vara tillgängligt för alla som vill engagera
sig.

Mångsidig näringslivskontakt
Efter att ha suttit i företagsgruppen det senaste året har jag sett ett behov av att kunna
nå ut till fler studenter än de som läser företagsekonomi. Eftersom vi även är kår för
STAT, NEK och EkHist är det viktigt att vi kan erbjuda intressanta och relevanta
företagsevenemang och kontakter även för dessa ämnen. Ett bredare utbud av
kontakter inom näringslivet samt en diversifierad inriktning på våra evenemang
kommer generera högre medlemsnytta för samtliga studenter. Jag anser att vi bör se
över hur vi arbetar med befintliga samarbeten och hur vi kan etablera nya och givande
kontakter inom näringslivet.

Social hållbarhet
Att vi alltid ska sträva efter att alla studenter mår bra och har en hälsosam studiegång
tycker jag är en självklarhet, då livet som studerande många gånger kan förknippas
med stress och psykisk ohälsa. Jag vill att vi ska fokusera på att få våra medlemmar
att känna sig trygga och sedda, både på Borgen och på våra evenemang. Jag vill även



arbeta med att förtydliga vilka hjälpmedel som finns och hur Uppsalaekonomerna kan
bidra till att våra medlemmar får de bästa förutsättningarna för en sund studietid.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Företagsgruppen PwC HT22-VT23
Företagsvärd Kontaktdagarna HT22
Projektmedlem SEB Investment Challenge VT22

Det här är mina övriga meriter:
SEB Private Banking 2017-2022
Projektledare för mentorskapsprogram inom SEB



Sekreterare (1 plats, 1 termin)

Namn: Judith Lilja

Det här är jag:
Jag är 21 år och kommer från den lilla kuststaden Ängelholm i Skåne. Som person är
jag glad, social och driven. Jag skulle beskriva mig själv som nyfiken och gillar att
såväl resa som att lära mig nya saker. Förutom det tycker jag mycket om att vara med
vänner och dansa.

Detta vill jag genomföra:
Först och främst vill jag fortsätta att arbeta för ökad transparens i föreningens arbete
för alla våra medlemmar. Mitt mål är att det ska vara allmänt känt att det finns
protokoll från alla styrelse- och UG möten på vår hemsida och att dessa ska vara
lättlästa och givande. Genom en ökad transparens kan legitimiteten, förståelsen och
intresset för föreningens arbete öka.

I rollen som styrelsemedlem är mitt mål att aktivt bidra till att föra föreningens
strategiska arbete framåt på ett sätt som ökar medlemsnyttan, inkluderingen och
medlemmarnas vilja att engagera sig. Förutom att aktivt bidra till diskussionerna ser
jag fram emot att genomföra ett flertal utredningar som ämnar att ta reda på rätt väg
att utvecklas framåt.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Företagsgruppen Grant Thornton HT22-VT23
Företagsvärd Kontaktdagarna HT22
Buddy för Homecoming Weeks HT22
Fadder VT22

Det här är mina övriga meriter:
Financial & Accounting Assistant VT22-
ICA Maxi VT20-VT21
Dansledare VT17-VT21



Vice skattmästare (1 plats, 1 termin)

Namn: AdamMahmoud

Mitt namn är AdamMahmoud och jag älskar siffror vilket gör mig till en skittråkig
kille. Utöver det har jag en stor social förmåga, och det bästa jag vet är
relationsskapande. Vilket är en av de stora anledningarna till varför jag vill göra detta.
Jag älskar att lära känna nytt folk. Jag har två stora intressen, vilket är fotboll och vin
som fungerar fantastiskt bra i kombination.

För mig kommer det viktigaste vara att öka medlemsnyttan. En vital fråga är därför
hur vi ökar närvaron på borgen, och hur man får fler medlemmar att gå från passiva
till aktiva. Detta görs genom att bäst implementera värdegrunderna i vardagen, och
göra det mer vardagligt att besöka vår fina byggnad.

Jag har tidigare engagerat mig i Uppsalaekonomernas marknadsföringsgrupp, och i
välkomstutskottet. Framförallt för att utvecklas som person, men också just för att öka
mitt sociala nätverk. Detta har gett mig erfarenheter och utbildningar, vilka jag
värderar högt. Jag har, på min gymnasieskola, blivit prisad för mitt engagemang
utanför skolan och vid min student mottog jag “bästa insats för skolan”. Jag vill därför
vara med och bidra till att Uppsalaekonomerna blir den bästa versionen av sig själv.

Med detta sagt, hoppas jag att få bli kallad Uppsalaekonomernas vice skattmästare
nästa termin och jag kan lova er att ni kommer se flera nya ansikten på borgen till
hösten.



Namn:Wilma Danell

Det här är jag:
Wilma heter jag och är en pratglad 20-åring från det välkända Sollentuna! Efter
studenten arbetade jag med diverse olika roller på Svenska Dagbladet för att sedan ta
mitt pick och pack och flytta till Uppsala. Jag är nu inne på min andra termin på
ekonomie kandidatprogrammet och är så glad att jag tog beslutet att flytta hit! Jag vill
nu ta nästa steg in i Uppsalaekonomerna och vara med och bidra till det goda arbetet.

Detta vill jag genomföra:
Mitt mål som vice skattmästare är att fortsätta utveckla den operativa verksamheten
för att arbetet ska flyta på så smidigt sommöjligt. Utöver det dagliga arbetet med
bokföring, fakturahantering och liknande vill jag se över möjligheten att göra alla
uppgifter digitaliserade, något som det nuvarande skattmästeriet gett goda
förutsättningar för. Detta tror jag skulle förenkla samarbetet mellan skattmästeriet och
övriga utskott samt resulterat i ett mer strukturerat arbete. Jag vill även kolla närmare
på om det går att strukturera upp budgetutbildningar för projektgrupper. Mitt intryck
är att det går att effektivisera upplägget för att minska arbetsbördan för skattmästeriet.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder Recceveckorna VT23

Det här är mina övriga meriter:
Admin & Flex Trainer, Svenska Dagbladet
Kundservice, Svenska Dagbladet
VD & ekonomiansvarig, Flash Bag UF
Receptionist, Every Padel



Namn: Emelie Hermansson

Det här är jag:
En strukturerad och pratglad 19-åring från utkanten av Stockholm, närmare bestämt
Åkersberga. För knappt ett år sedan tog jag studenten och sa hejdå till gymnasiet, för
att säga hej till Uppsala och studentlivet. Valet att flytta till Uppsala direkt efter
studenten är något jag är väldigt glad över, och jag är nu inne på min andra termin på
Ekonomie kandidatprogrammet. Uppsalaekonomerna har välkomnat mig in i en fin
gemenskap och varit en central del av mitt studentliv, och i höst hoppas jag kunna få
vara med och bidra till det.

Detta vill jag genomföra:
Utöver arbetet med den löpande bokföringen och dylikt skulle jag som vice
skattmästare vilja arbeta med att identifiera olika utvecklingsområden inom
skattmästeriet. Utvecklingen kring digitaliseringen är redan påbörjad och något jag
skulle vilja fortsätta driva då jag tror att det skulle förenkla för och bidra till en bättre
kontakt med hela föreningen. Något jag även skulle vilja se över är dagens arbete med
budget- och podioutbildningarna. Slutligen vill även arbeta för att skattmästeriet ska
ha en så bra och smidig kommunikation sommöjligt med resterande delar av
Uppsalaekonomerna för att alla ska kunna arbeta så bra och effektivt sommöjligt!

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder för Recceveckorna VT-23

Det här är mina övriga meriter:
Medarbetare MAX
Kassabiträde ICA



Vice ordförande eventutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Lisa Nystedt

Det här är jag:
Hejsan! Här är en energisk, sprallig, glädjespridare på 21 år från Täby. Efter att ha flyttat
hemifrån vid 16-års ålder för att gå längdskidgymnasium i Norrland så tog jag mitt
pick & pack och flyttade över Atlanten för att plugga & tävla i längdskidor för ett
universitet strax utanför Boston. Allting har sin tid så jag lade skidorna på hyllan & tog
mitt pick & pack & drog det över Atlanten igen tills jag fann min väg till Uppsala. Är nu
inne på andra terminen på Ekonomiprogrammet & får Uppsala-abstinens när jag är
bortrest i mer än 24 timmar.

Det här vill jag genomföra:
Jag har eventutskottet & Uppsalaekonomerna att tacka stort för de fantastiska
minnena & den gemenskap som jag har fått under mina två första terminer här i
Uppsala. Om jag får förtroendet som Vice Ordförande i Eventutskottet vill jag se till att
bevara utskottets traditionella evenemang & samtidigt lyfta dem till en ny nivå genom
revidering & nya idéer med medlemmarnas inflytande. Min vision är att
Uppsalaekonomernas evenemang ska fortsätta alstra gemenskap & frambringa glädje
& livslånga minnen för alla medlemmar.

Het här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
- Projektledare med budgetansvar Reccegasquen VT23
- Studentrepresentant - Företagsekonomiska institutionen
- Buddy VT23

Det här är mina övriga meriter:
- Medarbetare på Gateau
- Medarbetare på Bruksvallarnas sportcenter



Namn: Oskar Zakrisson

Det här är jag:
En 22 - årig energiknippe från norra Stockholm. Efter studenten stod arbete på
agendan men efter 1,5 år var det dags att packa lavinryggsäcken för en fartfylld säsong
i de österrikiska alperna. Med allt det i bagaget var det hög tid att söka sig vidare i livet
och då blev det Uppsala som blev nästa destination. Jag läser min andra termin på
ekonomiprogrammet där UE välkomnade mig med öppna armar. Jag trivs i en social
och fartfylld miljö och därmed känner jag att jag och eventutskottet passar som
handen i handsken.

Detta vill jag genomföra:
Oförglömliga tillställningar där nya band knyts och minnen för livet skapas är något
som UE och eventutskottet har levererat under min första tid här i Uppsala. Om jag
skulle få ert förtroende som vice-ordförande i eventutskottet vill jag fortsätta arbetet
med att vidareutveckla de fantastiska och traditionsenliga event som redan äger rum.
Mer djupgående samarbeten med andra utskott, en förbättrad marknadsföring och mer
upplysta medlemmar är något som jag starkt tror kan ta detta fantastiska utskott till
ännu högre höjder!

Det här mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder VT23

Det här är mina övriga meriter:
Medarbetare, ICA Stop
Elevassistent, Nytorpsskolan



Vice ordförande finansutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Jonas Davidsson

Det här är jag:
Jag är en 23-årig kille från Uppsalas farmarstad Sollentuna som läser termin 2. Efter
gymnasiet arbetade jag med B2B-försäljning i 3 år men när de gråa hårstråna började
växa fram kände jag att det var dags styra skutan till den enda studentstaden -
Uppsala! På fritiden gillar jag att gräva ner mig i finans, mingla runt på eko, ta närvaro
på Stocken samt mitt senaste tillskott att börja gymma där jag upptäckt att jag är grym
på att cykla i nedförsbacke.

Detta vill jag genomföra:
De flesta av oss läser en ekonomikandidat av någon form här på Uppsala Universitet.
Denna ekonomikandidat ger oss en utbildning på 180 hp, varav endast 7,5 hp riktade
mot finansområdet. För den som är intresserad av finans känns andelen med endast
7,5 hp något tunn. För att stimulera dem som är intresserade av finans och även
inspirera dem som ännu inte upptäckt ämnet skulle jag vilja införa ett aktieforum
inom utskottet. På så vis kan Uppsalaekonomerna fylla det gap utbildningen lämnar,
därtill bidra till en ökad medlemsnytta samt en ökad gemenskap i linje med
Uppsalaekonomernas värdegrunder.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder VT23

Det här är mina övriga meriter:
Account Executive - Upsales Technologies
Sales Representative - Woshapp
Sales Representative - Conventus Media
Eventansvarig - Rudbecks Idrottsförening
Medarbetare - ICA



Namn: Anton Öst

Det här är jag:
Människor i min omgivning beskriver mig ofta som social, nyfiken, energisk och
organiserad. Jag är 21 år och kommer från Västerås. Efter snart 4 terminer avklarade i
Uppsala ser jag mig personligen som noggrann, lösningsorienterad och analytisk.
Privat spenderar jag min tid med nära vänner, spelar golf och åker skidor. Har ett stort
intresse för finansmarknaden och ekonomi i sin helhet.

Detta vill jag genomföra:
Min målsättning är att erbjuda en regelbunden och lättillgänglig verksamhet för er
medlemmar. Uppsalaekonomerna står för Öppenhet och Gemenskap, något som jag
kommer verka för genom avslappnade drop-in möten veckovis för att diskutera
finansrelaterade ämnen. Jag kommer se till att frekvent bjuda in intressanta och
framgångsrika talare till lunchföreläsningar, där målet ska vara att vid vartannat
tillfälle vara en framgångsrik kvinnlig gästföreläsare. Vill anordna
workshops/case-träffar som ger praktiska kunskaper för livet, för att således öka
engagemanget för finansbranschen samt få er medlemmar att inspireras med oss!

Det här är mina övriga meriter:
Swedsec-licens för finansiell rådgivning
Bankmedarbetare Handelsbanken, 1 år
Unga Aktiesparare, Uppsala
Butiksmedarbetare ICA Maxi, 4 år
Studentambassadör för Uppsala universitet
Skolambassadör för Widénska Idrottsgymnasium
Skolambassadör för DBIS, grundskola i Hong Kong



Vice ordförande idrottsutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Theo Levinsson

Det här är jag:
Jag är 20 år gammal och uppvuxen i Örebro, men valde att börja plugga
Ekonomieprogrammet i Uppsala i höstas. Fotbollsspelare från grunden och har alltid
haft ett stort intresse för idrott, både att utföra samt bevaka. Men har även testat på allt
från brottning till badminton. Jag har alltid varit en kreativ idéspruta som alltid har
stora planer på allt jag gör.

Detta vill jag genomföra:
Jag söker vice ordförande för idrottsutskottet för att tillämpa mina idéer och göra dess
verksamhet rolig för så många sommöjligt. Min vision är att fortsätta med det
fantastiska arbete som sker med fokus på att bredda verksamheten. Jag vill se ett
bredare utbud av sporter, inte bara fastna vid de traditionella sporterna utan in på nya
områden. Genom att utföra detta tror jag på en större delaktighet från föreningens
medlemmar. Jag kommer arbeta hårt för att driva idrottsutskottet framåt med
kreativitet och en stark dialog med Marknadsföringsgruppen, Eventutskottet och
föreningens medlemmar.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Tränare för fotbollsträningar och Unifejden VT23
Marknadsföringsgruppen HT22/VT23
Projektgruppen Reccegasquen VT23
Projektgruppen Spökbollsturnering VT23

Det här är mina övriga meriter:
Värnpliktig Försvarsmakten
Fotbollsspelare 10+ år



Vice ordförande internationella utskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Sophie Reuterskiöld

Det här är jag:
Jag är 22 år gammal, uppvuxen på Ekerö och läser andra terminen på
ekonomiprogrammet. Efter gymnasiet pluggade jag en kurs i socialantropologi, gjorde
en långresa genom Europa och flyttade till Barcelona för att läsa spanska ett halvår.
Jag är en nyfiken person som gillar att ta mig an nya utmaningar och älskar att resa
till nya platser samt lära känna fler människor.

Detta vill jag genomföra:
Jag är mån om att UEs studenter ska ha den bästa möjligheten till en framtida
internationell karriär. INTU är ett utskott som varit i uppstartningsfas nu efter
pandemin, och jag vill vara med i det fortsatta arbetet med att starta upp och utveckla
det ännu mer. Mitt mål är att göra de årliga resorna mer meningsfulla och givande för
studenterna, bl.a. genom att välja relevanta och intressanta städer samt företag att
besöka. Dessutom är Go Global ett fantastiskt event med potential att utvecklas genom
fler föreläsningar och seminarier med internationellt framgångsrika individer såväl
som företag. Jag vill att utskottet når ut till fler studenter som aspirerar en
internationell karriär, men även till de som eventuellt inte har tänkt i dessa banor än.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
General för Recceveckorna VT23

Det här är mina övriga meriter:
Utbytesår, USA 2017/18
Medarbetare, ICA
Ekonomibiträde, Ersta Sjukhus
Studietermin, Spanien 2022



Vice ordförande näringslivsutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Jacob Ahlstedt

Det här är jag:
Jag är en glad 22-åring från Sollentuna. Jag läser min andra termin på Ekonomie
kandidatprogrammet. Har idrottat sedan jag var sex år gammal och under denna tid
har en stark tävlingsinstinkt vuxit fram. Jag älskar teamwork och att få människor
runt omkring mig att må bra är någonting jag alltid strävar efter.

Detta vill jag genomföra:
Jag ser en potential i att vidga utbudet av samarbetande företag för att attrahera fler
medlemmar till utskottets evenemang och projekt. En bredare variation av företag
kommer medföra att fler studenter kan komma i kontakt med företag sommatchar
deras intresseområden. Detta kan i sin tur inspirera och öppna upp nya dörrar inför
deras framtida arbetsliv. Genom att kontinuerligt öka förståelsen för vad
UE-medlemmarna intresserar sig för kan vi öka engagemanget, studenternas
delaktighet och öka möjligheten att bjuda in fler företag från flera olika branscher. Ett
förslag är att noggrant utvärdera befintliga evenemang och projekt för att identifiera
vad som fungerar bra och vad som kan förbättras. Genom att ta hänsyn till feedback
från UE-medlemmarna kan man se till att evenemang och projekt är mer relevanta
och intressanta för studenterna.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder VT23

Det här är mina övriga meriter:
Spelat för det svenska basketlandslaget
Arbetat som säljare på Verisure och Framtidsmedia



Namn: Ebba Björklund

Det här är jag:
Jag heter Ebba, är en 22-årig glad tjej från Stockholm och läser andra terminen på
ekonomiprogrammet. Innan jag kom hit tillbringade jag mina dagar som VD-assistent
och kontorsansvarig. När jag så småningom hade tröttnat bestämde jag mig för att åka
till Costa Rica för att leva Pura Vida, vilket jag absolut gjorde till max. Efter surfing och
massa skoj hamnade jag här, i den bästa studentstaden.

Detta vill jag genomföra:
Näringslivsutskottet har väletablerade relationer med flera företag, främst
revisionsbyråer. Förutom att värna om dem, ser jag en utvecklingspotential att
inkludera mindre företag som inriktar sig på annat än revision, t.ex. marknadsföring
och tech. Detta för att medlemsnyttan ska bli maximal för alla studenter oavsett
inriktning.

Jag vill se till att alla studenter inom Uppsalaekonomerna får ta del av vad
näringslivsutskottet erbjuder. Många tänker sig nog att utskottet riktar sig mot de som
läser sista terminen på sin kandidat eller master, men utskottet finns till för alla.
Utskottet kan hjälpa till med ett extrajobb under studierna eller sommarjobb. Och
kanske blir just denna arbetsgivare den som kommer erbjuda en heltidstjänst efter
examen.

Meriter inom Uppsalaekonomerna:
Projektgrupp, Näringslivsutskottets Regatta 2023
General, Recceveckorna VT23

Övriga meriter:
VD-assistent, Oscar Engelbert
Kontorsansvarig, Oscar Properties



Vice ordförande utbildningsutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Emma Engleryd

Det här är jag:
Jag är en 21-årig, social, nyfiken och driven tjej från Stockholm som tycker om nya
utmaningar. Nu pluggar jag andra terminen på ekonomiprogrammet och känner att jag
hamnat helt rätt! Utöver studierna har största delen av min relativt korta tid i Uppsala
bestått av engagemang inom föreningen, vilket jag gärna ser fortsätter.

Detta vill jag genomföra:
Utbildning har alltid varit otroligt viktigt för mig och av den anledningen vill jag vara
med och utveckla den här i Uppsala för att ge nya studenter de bästa
förutsättningarna. Detta vill jag bland annat göra genom att öka medvetenheten kring
utskottet och kring vilka möjligheter som finns att själv vara med och påverka sin
utbildning. Jag tror att det skulle gynna utbildningsutskottet att öka sitt samarbete
med andra utskott inom Uppsalaekonomerna. Jag tycker också att det är viktigt att
kombinera utbildningsrelaterade aktiviteter med sociala aktiviteter av olika slag, här
menar jag att utskottet kan utvecklas. Förhoppningsvis skulle det kunna locka fler att
engagera sig i detta viktiga arbete.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
General för Uppsalaekonomernas Recceveckor VT23 - Företagsansvar

Det här är mina övriga meriter:
Ekonomiassistent på Inflight Logistics AB
Junior Legal Assistant på Gernandt & Danielsson Advokatbyrå



Vice ordförande välkomstutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Anton Nilsson

Det här är jag:
Jag är en driven och målmedveten 21-åring från solens och vindarnas ö, Öland! Efter
att jag tagit studenten tog jag den 15 minuter långa resan över bron och bosatte mig i
Kalmar, där två år av arbete följde innan det var dags att testa på studentlivet här i
Uppsala. Med facit i hand kunde det inte ha gått bättre, och trots att jag “bara” är inne
på min andra termin på Ekonomiprogrammet känner jag mig verkligen som hemma.

Detta vill jag genomföra:
För mig var välkomstveckorna verkligen en positiv och på många sätt en viktig
upplevelse, något som jag vill att alla deltagare ska känna under både Recceveckorna
och Homecoming Weeks. Jag vill verka för ett ännu större engagemang kring båda
eventen, men också för att skapa nya vägar för alla våra nyaste medlemmar att
fortsätta engagera sig inom kåren, oavsett vilket utskott eller projekt vi talar om. Min
vision är att Uppsalaekonomerna ska ge alla nya studenter en välkomnande hand till
Uppsalas studentliv, men också ges möjlighet att upptäcka hur man kan engagera sig
och vara en del av föreningen på alla tänkbara sätt.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
General för Recceveckorna VT23

Det här är mina övriga meriter:
Avdelningsledare Nordic Nest
Säljmedarbetare IKEA



Namn: Tove Selström

Det här är jag:
Hej! Det är jag som är Tove, en tjugoåring som nu är inne på min tredje termin här i
Uppsala. Nästan direkt efter studenten flyttade jag hit och har sedan dess varit helt
fast i studentlivet som erbjuds här. Trots att jag började min tid i Uppsala som
samvetare har jag nu konverterat till att bli en fullbordad patriot för
Uppsalaekonomerna. Jag är en positiv, social och outtröttlig person som alltid söker
möjligheter att engagera mig inom det mesta som jag tar mig an i livet.

Detta vill jag genomföra:
Jag anser att välkomstverksamheten som uppsalaekonomerna bedriver är oerhört
viktig för alla de nya studenter som kommer till uppsala. Därav vill jag fortsätta driva
välkomstverksamheten i samma välkomnande anda som tidigare år men även bidra
till en fortsatt utveckling av dessa projekt. Genom tydliggörande av våra projekt och
roller inom dessa, utökad marknadsföring av Homecoming weeks samt nya kreativa
planer för Borgens afton vill jag fortsätta skapa ett öppet och inkluderande första
välkomnande till nästkommande studenter.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder VT23, Lag Comedy

Det här är mina övriga meriter:
Studiovärd, TV4
Trivselansvarig, VRG Jarlaplans elevkårsstyrelse HT20 samt VT21



Vice ordförande marknadsföringsgruppen (1 plats, 2 terminer)

Namn: Pontus Jönsson

Det här är jag:
Tjo! Jag är en 21-årig kille från evigt överrepresenterade Sollentuna som pluggar sin
sjätte termin ekonomikandidat i Uppsala. Jag är en öppen, involverande och
lättillgänglig karaktär med en enorm förkärlek för halvpretto indiemusik, grafisk
design och för vårt underbara UE samt de underbara människorna det består av!

Detta vill jag genomföra:
Med erfarenheten av en lång rad större projekt inomMG har jag blivit mycket väl
bekant med den likaså givande som frustrerande process som är kommunikation och
samarbete med projektgrupper. Den infrastruktur och de rutiner som lägger grunden
för marknadsföringsgruppens arbete är alltför ofta otillräckliga, speciellt för nya
medlemmar. För att bekämpa onödig förvirring och ineffektivitet kommer jag arbeta
för att markant förbättra MGs infrastruktur med bättre rutiner, starkare mallar,
tydligare roller och effektivare kommunikationsvägar, samtidigt som jag fortsätter
arbetet att främja, bevara och utveckla den otroliga kompetensen sommedlemmarna i
marknadsföringsgruppen besitter!

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder VT22
Grafiker Marknadsföringsgruppen HT22 & VT23
Toastmaster Reccegasquen HT22

Det här är mina övriga meriter:
Donken Akalla, 2019 - 2021
MediaMarkt Uppsala, 2022 - 2023
Frilansdesigner



Namn: Alexander Engdahl

Det här är jag:
En 22-årig tidigare elit-hockeyspelare från Stockholm. Efter gymnasietiden, som
tillbringades på Stockholms Idrottsgymnasium, var det dags att söka sig ut i
arbetslivet. Jag hamnade på Teleperformance, där jag hjälpte kunder med teknisk
kundtjänst, och senare blev teamchef. Mitt intresse för grafisk design började redan i
gymnasiet, då jag bland annat tog fram tryck till hoodies i mitt UF-företag, och
intresset har suttit kvar sedan dess. På fritiden sitter jag antingen och leker runt i
Photoshop eller umgås med mina vänner, om det inte är torsdag… ;)

Detta vill jag genomföra:
Sedan jag började i Uppsalaekonomerna har jag varit positivt överraskad över
föreningens marknadsföring för projekten. Om jag skulle få möjligheten att vara med
och styra marknadsföringsgruppen hade jag velat vidareutveckla detta genom att
integrera en större andel rörlig marknadsföring för projekten, bland annat genom att
filma under event för att samla material inför kommande event. Jag tror att denna typ
av marknadsföring skapar ett större initialt intresse hos målgruppen, och kan ge en
tydligare bild av vad eventen innebär.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Marknadsföringsgruppen HT22, VT23
Fadder Recceveckorna VT23

Det här är mina övriga meriter:
Teamchef Teknisk Kundtjänst, Teleperformance
Grafisk Design och Hemsideutveckling, Railit Tracker



Vice ordförande valberedningen (1 plats, 2 terminer)

Namn: Kajsa Gullberg

Det här är jag:
Jag är en 21-årig tjej från Sollentuna. Som person är jag glad, utåtriktad och driven.
Efter gymnasiet spenderade jag ett år på Jula, sen var det min tur att bege mig till
Uppsala för att påbörja min ekonomikandidat. Precis sommånga andra spenderar jag
gärna min tid på eko. Helst för att mingla, men numera även för att överleva makron.
Annars hittar ni mig med mina vänner, antingen hemma i någons korridor eller på
nation.

Detta vill jag genomföra:
Under min tid som vice ordförande i valberedningen är mitt mål att öka engagemanget
till att söka förtroendevald samt att bevara UE’s goda rykte. De förtroendevalda är en
viktig del av Uppsalaekonomerna och därför är en rättvis, ärlig och trygg
rekryteringsprocess viktig. Jag vill fortsätta marknadsföra och informera om
stämman. Inte bara på sociala medier, utan även på olika event och föreläsningar. Det
är viktigt att informera om vad FTV innebär samt hur ansökningsprocessen går till för
att göra stämman mindre avskräckande. Jag vill dessutom att de som går igenom
sökprocessen känner sig trygga och rättvist behandlade.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder - Recceveckorna VT23
Projektgrupp - Regattan 2023

Det här är mina övriga meriter:
Ekonomiassistent - Svenskt Urgranit
Butiksförsäljare - Jula och Coop
Fotbollstränare - Sollentuna FK



Valberedningsledamot (1 plats, 1 termin)

Namn: Stephanie Slagbrand

Det här är jag: Jag är en lättsam och spontan 22-åring från Solna i Stockholm. Jag tog
studenten 2019 och reste, jobbade och var fast i corona-kaoset tills jag valde att
spontanansöka till ett kandidatprogram i Uppsala för att se om jag skulle komma in -
och det gjorde jag minsann! Så sedan hösten 2021 har jag läst
Personalvetarprogrammet här i Uppsala och trivs otroligt bra.

Detta vill jag genomföra: Som valberedare hade jag haft sommål att skapa ett mer
inkluderande i UE. I dagsläget är det många före detta faddrar och generaler som söker
posterna och det verkar som att folk som inte varit engagerade innan inte känner sig
manade, eller eventuellt inte sig tillräckligt inbjudna, till att söka förtroendevald. Jag
trodde till exempel inte att jag fick söka eftersom jag inte läste ekonomi, och det är
bland annat sådan information jag tycker ska lyftas fram tydligare. Mitt mål kommer
då att vara att försöka se till att sprida informationen om FTV brett och med
uppmaningen om att alla som är sugna ska söka, oavsett vad man tagit sig an för roll
inom UE tidigare - för någon gång måste ju vara ens första gång!

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder, Recceveckorna VT 2023.

Det här är mina övriga meriter:
Suttit två terminer valberedare för Dynamicus.
Läst 5 hp samtal, intervju och testmetod (Psykologi)
Handledare: McDonald's.



Intendent (1 plats, 1 termin)

Colin Berg
Ingen stämmotext inkommen



Namn: Linus Rönnlund

Det här är jag:
Jag är en 22 år gammal kille från Stockholm som studerat i Uppsala under fem
terminer. Jag studerar statistik och skriver just nu min C-uppsats om hockeyspelare!
På fritiden gillar jag att kolla på fotboll, träna (läs: Innehar ett gymkort) och besöka
Stockholms nation i syfte att berika mig med sociala erfarenheter så som dans och
dryckesprovning (läs: Ha kul).
Fun fact ommig: Jag har sjungit på ett kungligt bröllop!

Detta vill jag genomföra:
Jag vill förnya Borgens afton! Den feedback jag fått när jag frågat runt vad
intentdentposten har för förbättringsområden handlar allt som oftast om att man vill
se en ny, mindre formell och roligare borgens afton. Jag tillhör generationen som fick
sina recceveckor på Zoom och har därav inte varit med om Borgens afton personligen.
Jag tror dock det kan spela till min fördel då jag kan komma in med ett nytt perspektiv
på hur Borgens afton bör genomföras.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Futsaltränare - (HT21)
Skribent på Reversen - (VT22 - HT22)
Studentrepresentant, Statistiska institutionen - (VT22)
Projektmedarbetare för “Coding for Business - Lär dig programmera med Nod Coding
Bootcamp” - (VT22)
Projektledare Universitetsfejden - (VT23)

Det här är mina övriga meriter:
Lärarvikarie på Viksjöskolans högstadium
Säljare på Innovative Sales
Innebandykommentator



Redaktör Reversen (1 plats, 2 terminer)

Namn:Wilma Svanberg Eriksson

Det här är jag:
Jag är en 23 år gammal nyfiken och energisk tjej från de skånska landskapen i syd.
Född och uppvuxen i den andra studentstaden Lund flyttade jag i höstas norrut för att
utmanas i en ny miljö. Pang på rödbetan i Uppsala började jag genast engagera mig
ideellt i både UE och Studentradion som en perfekt distraktion för att undvika den
formella anledningen till min flytt – plugget.

Detta vill jag genomföra:
Efter snart två terminer i Uppsala har slagkraftigheten i Uppsalaekonomerna som
förening kontinuerligt påvisats. Reversen har en viktig roll som föreningens kanal utåt
till sina medlemmar, där tidningens innehåll och ton kommunicerar vad
Uppsalaekonomerna representerar. Jag vill fokusera på att balansera tidningens nytta
som både informativ och underhållande, och därmed fortsätta hålla sig både relevant
och lockande. Jag ser potential i att jobba med denna balans både i artiklars innehåll,
format och grafiska design. Samtidigt som Reversen är Uppsalaekonomernas
medlemstidning ser jag vidare potential att nå en bredare publik.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
HT 22- Skribent Reversen
VT 23- Copywriter, Kontaktdagarna 2023

Det här är mina övriga meriter:
Nyhetsansvarig Studentradion 98,9
Projektledare Lund Super Bowl
Butikssäljare Ica Malmborgs Tuna/Ica Kvantum Södermalm
Servitris Mazra’a Restaurant/Gattostretto


